2025/1/24 16:19 广东省住房和城乡建设厅关于公布2024年建筑业企业投身“百县千镇万村高质量发展工程”项目范例名单的公告-广东省住房和城乡建设厅

https://zfcxjst.gd.gov.cn/jsgl/zcwj/content/post_4640536.html 1/2

名称：广东省住房和城乡建设厅关于公布2024年建筑业企业投身“百县千镇万村高质量发展工程”项目范例名单的公告

文号：粤建公示〔2024〕44号

发布机构：本网

分类：城乡建设

成文日期：2024年12月26日

广东省住房和城乡建设厅关于公布2024年建筑业企业投身“百
县千镇万村高质量发展工程”项目范例名单的公告

2024-12-27  16:49    来源：本网

　　根据《广东省住房和城乡建设厅关于引导建筑业企业投身“百县千镇万村高质量

发展工程”的行动方案》（粤建市〔2023〕68号）有关工作安排，我厅择优选定了

65个项目为2024年建筑业企业投身“百县千镇万村高质量发展工程”项目范例（具

体名单附后），现予以公布。

　　希望各项目范例参建企业及时总结经验做法，持续致力于做示范、出精品，推出

更多建造方式先进、示范效果好、经济社会环境效益好的项目范例，为广大建筑业企

业投身“百县千镇万村高质量发展工程”提供借鉴。各地住房城乡建设主管部门要高

度重视建筑业企业投身“百县千镇万村高质量发展工程”项目范例培育打造工作，积

极做好项目范例的宣传推广，营造良好的建筑业企业投身“百县千镇万村高质量发展

工程”社会氛围。

　　特此公告。

　　附件：广东省2024年建筑业企业投身“百县千镇万村高质量发展工程”项目范

例名单

广东省住房和城乡建设厅

2024年12月26日

https://zfcxjst.gd.gov.cn/
javascript:()
javascript:
javascript:
javascript:
http://zfcxjst.gd.gov.cn/znjqr
http://zfcxjst.gd.gov.cn/znjqr
http://zfcxjst.gd.gov.cn/znjqr